ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VP Hoằng Kim, ngày        tháng 10 năm 2024
V/v cung cấp thông tin điều tra xã

hội học phục vụ xác định Chỉ số

CCHC năm 2024 trên địa bàn xã.

Kính gửi: UBND huyện Hoằng Hóa.

Ngày 17/10/2024, UBND xã nhận được Công văn số 3663/UBND-NV của

UBND huyện về việc cung cấp thông tin điều tra xã hội học phục vụ xác định chỉ

số cải cách hành chính của các sở, ban, ngành cấp tỉnh; UBND cấp huyện; UBND

cấp xã trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa năm 2024.

UBND xã báo cáo danh sách lãnh đạo và công chức UBND xã

(có phụ lục 01 kèm theo).

Vậy UBND xã báo cáo UBND huyện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Như Đông

		2024-10-21T14:13:45+0700

		2024-10-21T14:39:25+0700

		2024-10-21T15:04:08+0700

		2024-10-21T15:04:09+0700

		2024-10-21T15:04:09+0700